
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML 042/2022

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzi3

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl, starosta městské části

E-mail: p.hej|©praha-suchdo|.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

(dále jako „objednatel“)

a

Název: MBM TRADE CZ, s.r.o.

se sídlem: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

IČ: 255 07 222

DIČ: 02255 07 222

datová schránka: 697krke

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 155833

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7697090297/0100

zástupce ve věcech smluvních: lng. Borys Moldovan

E-mail: mbm.trade.cz©gmail.com

Telefon:

zástupce ve věcech technických: lng. Vítězslav Pruša

E-mail:

Telefon:

(dále jako „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 23. října 2022 v souladu s ustanoveními § 2586 a n. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 042/2022 na stavbu „Splašková kanalizace v ulici Na Mírách,

vodovod, přípojky IS“ a tímto dodatkem č. 1 upřesňují předmět a cenu díla.

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 3

Předmět díla

Dop/ňuje se odst. 3.6:

3.6. Specifikace předmětu díla se upravuje změnovými listy (dále také „ZL“) č. 1, 2 a 3 takto:

ZL č. 1 — Z důvodu upřesnění výškových poměrů, připojovacího místa, podzemních sítí a geologie v ul.

Stržná je nutné vyrovnání výšek ve stávající šachtě S1 a prodloužení stoky směrem k ulici Suchdolská

Jedná se o nepředvídatelné práce zjištěné v průběhu stavby.

ZL č. 2 — Přepojování kanalizačních přípojek v ulici Ke Stavebninám od objektů č.p. 591/26, 592/28, 979/2,

954/39 a 814/125 bylo dle požadavku investora rozšířeno o přepojení dalších dvou nemovitostí č.p. 556/30

a 1015/30, které byly rovněž napojeny do původní kanalizace, a o přepojení kanalizačního řadu z ulice

KChumberku KT DN 200 do nového kanalizačního řadu. Jedná se o nepředvídatelné práce zjištěné v

průběhu stavby a nové požadavky objednatele.

ZL č. 3 — V případě odstraňování havarijního stavu přípojky dešťové kanalizace ze ZŠ se předmět díla po

zjištění skutečného stavu hlavní stoky rozšiřuje o úpravy na hlavní stoce DN 400 v ul. Suchdolské,

současně se doplňují chybějící položky v rozpočtu a upřesňuje výkaz výměr dle skutečného rozsahu prací

na stavbě

Lhůty a termíny pro realizaci a dokončení díla se výše uvedenými změnami předmětu díla nemění.



Článek 4

Cena za dílo

Odst 4.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 9 857 382,54 Kč

Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovými listy:

ZL č. 1 + 213 734,24 Kč

ZL č. 2 + 766 703,31 Kč

ZL č. 3 + 241 843,75 Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvv o dílo ve znění dodatku č. 1 11 079 663,84 Kč
 

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 042/2022 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

3. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedílnou součást dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Změnové listy č. 1, 2 a 3 vč. příslušných rozpočtů prací

V Praze-Suchdole dne ............................... V Praze dne ..................................

Podpis: ....................................................... Podpis: .....................................................

Objednatel: Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: MBM TRADE CZ, sro

Ing. Petr Hejl, starosta městské části lng. Borys Moldovan,

jednatel


